Organigramma
TUTTI
COMUNE DI MOTTOLA
SETTORE I - Affari generali
SETTORE II - Servizi alla presona/Servizi S
SETTORE III - Ragioneria
SETTORE 1V - Area tecnica 1
SETTORE V - Urbanistica
SETTORE VI - Polizia locale

Dipendenti Teorico Presenze Assenze

56
56
13
5
7
11
7
13

1293
1293
273
105
154
260
153
348

934
934
159

91
141
184
122
237

359
359
114
14
13
76
31
111

Pre. % Ass. %

72,24
72,24
58,24
86,67
91,56
70,77
79,74

68,1

27,76
27,76
41,76
13,33

8,44
29,23
20,26

31,9



